
                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE   OOO   PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU   

ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO   ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ      
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI, VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Název veřejné zakázky: Mokřad „U Dvora“ Božice 
Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2021-028762, 7229 
Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Land – Product a. s. 
Sídlo: Božice 385, 671 64 Božice 
IČO: 25597957 

Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Užší podlimitní řízení 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve vybudování soustavy tůní pro 
zvýšení biologické rozmanitosti území chudého na drobné vodní a mokřadní plochy. Mokřad 
je určen pro naplnění cílů podpory ochrany přírody, především podpory a zvyšování 
biodiverzity, zejména pro vodní rostliny, obojživelníky, vodní bezobratlé a měkkýše.  
 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Cena sjednaná ve smlouvě o dílo činí celkem 14.979.763,96 Kč bez DPH.  
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ PODALI ŽÁDOST O ÚČAST 
V UŽŠÍM ŘÍZENÍ 

 

Žádost č.   1 
Obchodní firma:   AQUASYS spol. s r.o. 
Sídlo:    Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO:    25344447 
 

Žádost č.   2  
Obchodní firma:   ZVÁNOVEC a.s.   
Sídlo: Rudolfovská tř. 597, České Budějovice 4, 370 01 České 

Budějovice 
IČO:    26026279 
 

Žádost č.   3 – společná žádost více dodavatelů 
Obchodní firma:   Agromeli spol. s r.o.   
Sídlo:    č. p. 563, 675 75 Mohleno 
IČO:    46980989 
a 
Obchodní firma:   KAVYL, spol. s r.o.   
Sídlo:    Olomoucká 1177/178, Slatina, 627 00 Brno 
IČO:    49975358 
 

 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

Žádost č.   4  
Obchodní firma:   HYDRO & KOV s.r.o.   
Sídlo:    Pražská 1333, Třeboň II, 379 01 Třeboň 
IČO:    27720161 
 

Žádost č.   5 
Obchodní firma:   PAS Natura s.r.o. 
Sídlo:    Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 - Nusle 
IČO:    26035782 
 

Žádost č.   6 
Obchodní firma:   Ekostavby Brno, a.s. 
Sídlo:    U Svitavy 2, 618 00 Brno 
IČO:    46974687 
 

Žádost č.   7 – Společná žádost více dodavatelů 
Obchodní firma:   AQUAVISON s.r.o. 
Sídlo: Prusy 21, 751 15 Beňov 
IČO:    07672195 
DIČ:    CZ07672195 
a 
Obchodní firma:   LANDBAU s.r.o. 
Sídlo: Hlavní 1233/11, 747 06 Opava - Kylešovice 
IČO:    258994881 
DIČ:    CZ258994881 
 

5. SEZNAM ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, KTEŘÍ BYLI VYLOUČENI ZE 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ PRO NESPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

 
Žádný účastník nebyl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění kvalifikace. 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, KTEŘÍ BYLI 
VYZVÁNI K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

K další účasti v zadávacím řízení byli vyzváni dodavatelé, kteří podali žádost o účast a splnili 
podmínky kvalifikace (v pořadí, v jakém podali žádost o účast):  
 
Žádost č.   1 
Obchodní firma:   AQUASYS spol. s r.o. 
Sídlo:    Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO:    25344447 
 

Žádost č.   2  
Obchodní firma:   ZVÁNOVEC a.s.   
Sídlo: Rudolfovská tř. 597, České Budějovice 4, 370 01 České 

Budějovice 
IČO:    26026279 
 

Žádost č.   3 – společná žádost více dodavatelů 
Obchodní firma:   Agromeli spol. s r.o.   
Sídlo:    č. p. 563, 675 75 Mohleno 
IČO:    46980989 
a 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

Obchodní firma:   KAVYL, spol. s r.o.   
Sídlo:    Olomoucká 1177/178, Slatina, 627 00 Brno 
IČO:    49975358 
 

Žádost č.   4  
Obchodní firma:   HYDRO & KOV s.r.o.   
Sídlo:    Pražská 1333, Třeboň II, 379 01 Třeboň 
IČO:    27720161 
 

Žádost č.   5 
Obchodní firma:   PAS Natura s.r.o. 
Sídlo:    Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 - Nusle 
IČO:    26035782 
 

Žádost č.   6 
Obchodní firma:   Ekostavby Brno, a.s. 
Sídlo:    U Svitavy 2, 618 00 Brno 
IČO:    46974687 
 

Žádost č.   7 – Společná žádost více dodavatelů 
Obchodní firma:   AQUAVISON s.r.o. 
Sídlo: Prusy 21, 751 15 Beňov 
IČO:    07672195 
a 
Obchodní firma:   LANDBAU s.r.o. 
Sídlo: Hlavní 1233/11, 747 06 Opava - Kylešovice 
IČO:    258994881 
 

7. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, KTEŘÍ PODALI NABÍDKU 

 
V pořadí, v jakém podali nabídku: 
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   HYDRO & KOV s.r.o. 
Sídlo:    Pražská 1333, 379 01 Třeboň 
IČO:    27720161 
 
Nabídka č.   2  
Obchodní firma:   ZVÁNOVEC a.s. 
Sídlo: Rudolfovská tř. 597, 370 01 České Budějovice 
IČO:    26026279 
 
Nabídka č.   3 
Obchodní firma:   PAS Natura s.r.o. 
Sídlo:    Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 - Nusle 
IČO:    26035782 
 
Nabídka č.   4 – Společná nabídka více dodavatelů 
Obchodní firma:   AQUAVISON s.r.o. 
Sídlo: Prusy 21, 751 15 Beňov 
IČO:    07672195 
 
a 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

 
Obchodní firma:   LANDBAU s.r.o. 
Sídlo: Hlavní 1233/11, 747 06 Opava - Kylešovice 
IČO:    25899481 
 
Nabídka č.    5  
Obchodní firma:   AQUASYS spol. s r.o. 
Sídlo:    Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO:    25344447 
 
Nabídka č.   6 – Společná nabídka více dodavatelů 
Obchodní firma:   Agromeli spol. s r.o. 
Sídlo: Olomoucká 1177/178, 627 00 Brno - Slatina 
IČO:    46980989 
a 
Obchodní firma:   KAVYL, spol. s r.o. 
Sídlo: č.p. 563, 675 75 Mohelno 
IČO:    49975358 
 
Nabídka č.   7 
Obchodní firma:   Ekostavby Brno, a.s. 
Sídlo:    U Svitavy 2, 618 00 Brno 
IČO:    46974687 
 

8. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 
 

9. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

 
Nabídka č.    2 – společná nabídka více dodavatelů 
Obchodní firma:   Agromeli spol. s r.o.   
Sídlo:    Olomoucká 1177/178, Slatina, 627 00 Brno 
IČO:    46980989 
a 
Obchodní firma:   KAVYL, spol. s r.o.   
Sídlo:    č.p. 563, 675 75 Mohelno 
IČO:    49975358 

10. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ  
 

Dodavatel předpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatele, a to: 
- ZK – Brno s. r. o., Marie Hübnerové 1704/58, 621 00 Brno (Geodetické práce). 

 

11. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 

Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle nejnižší nabídkové ceny. Společná 
nabídka vybraných dodavatelů byla podle uvedeného způsobu hodnocení posouzena jako 
ekonomicky nejvýhodnější ze všech podaných nabídek, neboť obsahuje nejnižší nabídkovou 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

cenu, která odpovídá rozsahu a charakteru předmětu veřejné zakázky, která nebyla 
posouzena jako mimořádně nízká dle § 113 odst. 1 zákona. 
 
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a předložil doklady nezbytné 
pro poskytnutí součinnosti před podpisem smlouvy ve smyslu § 122 zákona. 
 
 


		2021-12-17T11:57:35+0100
	Pavel Mitáš




